
ZARZĄDZENIE NR 93/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) art.  211, 
art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1948 , poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XXXI/315/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 123.199 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 12.300 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie     
8.625 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  177.533.704 zł, z tego:

- dochody bieżące  146.514.554 zł,
- dochody majątkowe 31.019.150  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi   178.008.064 zł, z tego:
- wydatki bieżące 140.144.920  zł,
- wydatki majątkowe   37.863.144 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 18.199 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 54912F36-36ED-46F8-9451-EBBFE4C352EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr            /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Rozdział Paragraf

852

85215

2010

85219

2010

85228

2010

854

85415

2030

Razem 123 199,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 105 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

105 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 984,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 244,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 244,00

Dodatki mieszkaniowe - 1 029,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 1 029,00

Ośrodki pomocy społecznej 10 984,00

Plan dochodów na 2017 rok

Treść Kwota

Pomoc społeczna 18 199,00

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: 54912F36-36ED-46F8-9451-EBBFE4C352EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr         /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Obrona cywilna

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
3240 Stypendia dla uczniów

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4308 Zakup usług pozostałych 1 125,00

Razem: 123 199,00

0,00

92605 0,00

- 1 125,00

105 000,00

85415 105 000,00

105 000,00

162,00

85228 8 244,00

8 244,00

- 20,00

85219 10 984,00

10 822,00

18 199,00

85215 - 1 029,00

- 1 009,00

4 900,00

1 636,00

- 7 500,00

85154 0,00

843,00

121,00

75818 - 12 300,00

- 12 300,00

0,00

75414 12 300,00

12 300,00

- 12 300,00

Plan wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

12 300,00

z dnia 31 marca 2017r.

Id: 54912F36-36ED-46F8-9451-EBBFE4C352EA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 31 marca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 238 700,00 18 199,00 1 256 899,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 540,00 - 1 029,00 9 511,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 540,00 - 1 029,00 9 511,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 900,00 10 984,00 19 884,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00 10 984,00 19 884,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 300,00 8 244,00 198 544,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

190 300,00 8 244,00 198 544,00

RAZEM

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

26 487 983,00 18 199,00 26 506 182,00

Id: 54912F36-36ED-46F8-9451-EBBFE4C352EA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr         /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 31 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 238 700,00 18 199,00 1 256 899,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 540,00 - 1 029,00 9 511,00

3110 Świadczenia społeczne 10 330,00 - 1 009,00 9 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 - 20,00 190,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 900,00 10 984,00 19 884,00

3110 Świadczenia społeczne 8 769,00 10 822,00 19 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,00 162,00 293,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 300,00 8 244,00 198 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 300,00 8 244,00 198 544,00

RAZEM
26 487 983,00 18 199,00 26 506 182,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Id: 54912F36-36ED-46F8-9451-EBBFE4C352EA. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 93 /2017 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 124.228 zł, z tego:
a)  w dziale 852 "Pomoc społeczna":
- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 10.984 zł na wypłacenie wynagrodzenia

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania - zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.311.83.2017.KR z dnia 22 marca 2017 r.,

- rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze„ o kwotę 8.244 zł na
dofinansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.311.60.2017.KR z dnia 3 marca 2017 r.,
b) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza":

- rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 105.000 zł na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym - zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.16.3.2017 z dnia 16 marca 2017 r.,

2)  zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1.029 zł, z tego:
a)  w dziale 852 "Pomoc społeczna" w rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 1.029 zł,

środki przeznaczone były na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał
2017r. - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.311.88.2017.KR z dnia 24
marca 2017 r.

3)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 12.300 zł, z tego:
a)  dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa„ w rozdziale 75414 "Obrona

cywilna„ w kwocie 12.300 zł na opłatę aktywacyjną dodatkowych usług w aplikacji system
SIMS.

3)  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 8.625 zł, z
tego:
a)  w dziale 851 "Ochrona zdrowia" w rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" w kwocie

7.500 zł na realizację programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień
pt. "Zanim będzie za późno - edukacja rówieśnicza" realizowanego przez Gimnazjum
Samorządowego Nr 2,

b)  w dziale 926 "Kultura fizyczna" w rozdziale 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej" w
kwocie 1.125 zł na realizację projektu pn. "Połączeni rzeką - modernizacja trasy biegowo-
rowerowej "Bobrowa ścieżka" biegnącej wzdłuż rzeki Bóbr" w ramach Funduszu
Mikroprojektów Nisa-Nysa INTERREG VA Republika Czeska-Polska.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 54912F36-36ED-46F8-9451-EBBFE4C352EA. Podpisany Strona 1




